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V E N D I M  

 

PËR 

DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NË VENDIMIN NR.1, DATË 11.01.2022, TË 

KOMISIONERIT SHTETËROR TË ZGJEDHJEVE “PËR MIRATIMIN E  

STRUKTURËS SË SHPENZIMEVE BUXHETORE PËR  VITIN 2022” 

 

Bazuar në nenin 19, pikat 1,  shkronja “l” dhe 2, i Ligjit nr.10019,  datë 29.12.2008,  “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, nenin 144, pika 1, të ligjit nr.44/2015 “Kodi i Procedurave 

Administrative i Republikës së Shqipërisë” si dhe Aktit Normativ nr.3, datë 12.03.2022 “Për disa 

ndryshime dhe shtesa në Ligjin nr.115/2021 “Për buxhetin e vitit 2022”, 

 

VENDOSA: 

 

1. Ndryshimin e strukturës së shpenzimeve buxhetore për vitin 2022, sipas lidhjes 1, që i  

bashkëlidhet  këtij vendimi. 

2.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 
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Lidhja 1 

Nr. Emërtimi Artikulli Ishte Bëhet 

I Shpenzime për paga 600 98,000,000 95,550,000 

         

II 
Shpenzime për sigurime shoqërore dhe 

shëndetësore 
601 14,000,000 13,650,000 

          

III Shpenzime për mallra dhe shërbime 602 40,900,000 36,810,000 
 Materiale të përgjithshme zyre  2,100,000 950,000 
 Shërbime të funksionimit të përgjithshëm  3,072,000 2,572,000 
 Shërbime për mirëmbajtje dhe siguri  9,000,000 8,400,000 
 Sherbime të teknologjisë së informacionit  7,630,400 7,390,400 
 Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit  1,380,000 1,020,000 
 Shpenzime për kompensime legale  3,300,000 3,300,000 
 Shpenzime të tjera operative  2,287,600 1,687,600 

 
Shpenzime për hapjen e kutive të votimit të 

zgjedhjeve për Kuvend të vitit 2021 
 7,640,000 7,440,000 

 Shpenzime për udhëtime brenda dhe jashtë vendit  4,490,000 4,050,000 

IV Transferta korente me jashtë 605 300,000 300,000 

          

V Transferta për buxhetet familjare dhe individët 606 40,240,000 40,240,000 

          

VI Investime 231 81,500,000 81,500,000 

  Paisje informatike dhe zyrash   6,500,000 6,500,000 

 Shtesë kati & ndërtim ambjente pune  18,200,000 18,200,000 

 

Rikonstruksion i magazinës dhe dhomës së serverëve 

Magazina PEI  
42,199,000 42,199,000 

 Vënie ne funksion e dhomës se serverëve te KQZ-së  2,671,000 2,671,000 

 

Rikonstruksion dhe përshtatje e sallës së mbledhjeve 

të KQZ  
9,830,000 9,830,000 

  Pajisje për kopjimin e memorieve USB në  paralel   2,100,000 2,100,000 

  TOTALI   274,940,000 268,050,000 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 


